בבית המשפט העליון

בש"פ 152/20

לפני: כבוד השופט א' שטיין

העורר: עדנאןריחאני

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטה שניתנה ביום 24.12.2019 על ידי בית המשפט המחוזי נצרת (השופט ז' הווארי, ס"נ) במ"ת 36858-12-19

בשם העורר: עו"ד עלאעתאמנה

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי נצרת (השופט ז' הווארי, ס"נ) במ"ת 36858-12-19 מיום 24.12.2019, לעצור את העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מאחורי סורג ובריח.

2. ביום 15.12.2019 הוגש לבית משפט קמא כתב אישום נגד העורר המאשימו בהצתה, עבירה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בכתב האישום נטען כי ביום 24.11.2019, בשעה 1:40 בערך, הגיע העורר לחצר ביתו של ש' (להלן: המתלונן), שפך חומר דליק על שני כלי רכב שלו והציתם. כתוצאה ממעשים אלו נשרף חלקו הקדמי של אחד מהרכבים, ואילו הרכב השני נשרף כליל. לאחר מכן נמלט העורר מהמקום והסתתר מהמשטרה במשך

עמוד 1

3.